
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Świercze informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Świercze informację z wykonania planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F145D800-A0DC-491B-8CD7-512E048F97D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 23 marca 2022r. 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowi załącznik do zarządzenia 

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 1.500.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.500.000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 1.500.000,00 

801   Oświata i wychowanie 109.800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 109.800,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

109.800,00 

851   Ochrona zdrowia 524.027,38 

 85195  Pozostała działalność 524.027,38  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

524.027,38 

852   Pomoc społeczna 1.418,85 

 85295  Pozostała działalność 1.418,85 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1.418,85 

PRZYCHODY 

  9050 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

577.528,00 

WYDATKI 

600   Transport i łączność 577.528,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 577.528,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577.528,00 

750   Administracja publiczna 1.500.000,00 

 75023  Urzędy gmin 1.500.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.500.000,00 

801   Oświata i wychowanie 109.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F145D800-A0DC-491B-8CD7-512E048F97D4. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 109.800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109.800,00 

851   Ochrona zdrowia 24.027,38 

 85195  Pozostała działalność 24.027,38  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.932,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.556,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.524,60 

852   Pomoc społeczna 1.418,85 

 85295  Pozostała działalność 1.418,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.185,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,05 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F145D800-A0DC-491B-8CD7-512E048F97D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W 2021 roku środki z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zostały przeznaczone                              na 
dofinansowanie niżej wymienionych zadań: 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 340539W Strzegocin - Brodowo gm. Świercze” – 203.426,01 zł, 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 340540W Kowalewice Włościańskie - Gnaty Szczerbaki” – 374.101,99 zł, 

„Budowa budynku administracyjnego w Świerczach - etap I” – 1.500.000,00 zł, 

„Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole Podstawowej w Strzegocinie" – 30.000,00 zł, 

"Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole Podstawowej w Świerczach" - 79.800,00 zł, 

"Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego oraz dowóz mieszkańców Gminy na szczepienia przeciw 
COVID-19" - 24.027,38 zł, 

„Wydatki na rzecz pomocy seniorom” - 1.418,85 zł. 

 

 Wójt Gminy 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F145D800-A0DC-491B-8CD7-512E048F97D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



